
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ФУНКЦИОНАЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

от 23.08.2018г. № 6 4 

Об утверждении формы акта уничтожения персональных данных 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 
01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к защите персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных 
данных", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую форму акта уничтожения персональных данных в 
муниципальном казённом учреждении Анжеро-Судженского городского 
округа «Функционально-аналитический центр». 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника юридического 
отдела МКУ «ФАЦ» Модель А.В. 



Утверждено 
приказом МКУ «ФАЦ» 

от 23.08.2018 №64 

Акт 
уничтожения персональных данных 

Комиссия в составе: 
Председатель -
Члены комиссии -

провела отбор носителей персональных данных и установила, что i 
соответствии с требованиями руководящих документов по защите информации 

информация, записанная НЕ 
них в процессе эксплуатации, подлежит гарантированному уничтожению: 

№ 
п/п Дата Тип носителя Регистрационный номер 

носителя ПДн Примечание 

Всего съемных носителей 
(цифрами и прописью) 

На указанных носителях персональные данные уничтожены путем 

(стирания на устройстве гарантированного уничтожения информации и т.п.) 

Перечисленные носители ПДн уничтожены путем 

(разрезания, сжигания, механического уничтожения и т.п.) 

Председатель комиссии: / / 
Члены комиссии: / / 

/ 


